Cc IMPORTO COMILESSIVO DEI LAVORI E 804.233,82 

7 Articolo 3 Di impegnare l'importo di € 30.896,07 a valere sulle somme finanziate con decreto n. 1410 del 7 

agosto 2020, 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 37.529,71 (trentasettemilacinquecentoventinove/71) di 

cui alla fattura n. FATTPA 5_22 del 18 marzo 2022 {SDI 7719195589) emessa dalla Ditta LA PIANA 

GIUSEPPE. (P.IVA: IT00271260853) (C.F.-LPNGPPS51S18F830H), relativa alla compensazione 

prezzi per il 1° semestre 2022, con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 8.256,54 (ottomiladuecentocinquantasei/54) di da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art, 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 45.786,25, di cui ai superiori articoli. a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 558 n. 18.03.2021 e ss.mm.ii. (voce B.14) così come